
Vzduchové nářadí

Utahovák 1/2"
IW-12340

   

ML-14
mini-olejovač 1/4"

SK-12007
sada 7 ks hlavic

Obj. č. Upínání Šrouby
Dotahovací 

moment 
(Nm)

Povolovací 
moment 

(Nm)

Spotřeba 
vzduchu  

(l/min)

Pracovní  
tlak 
(bar)

Délka 
(mm)

Hmotnost 
(kg)

Hlučnost 
Lwa 1m  

dB(A)

Cena
bez DPH

IW-12340 1/2" M16 340 360 213 6,3 205 2,18 104  689,22 Kč 

ML-14 mini-olejovač 1/4"  124,91 Kč 

SK-12007 sada 7ks tvrzených hlavic s rozměry 9 - 10 - 11 - 13 - 14 - 17 - 19  299,73 Kč 
* spotřeba vzduchu je uvedena jako průměrná hodnota při práci s nářadím při tlaku 6,3 bar a rozumí se ve stlačeném stavu

Integrovaný regulátor vzduchu 
umožňuje změnu rychlosti 
a momentu.

Pogumovaná rukojeť zamezuje 
vyklouznutí, chladu 
a zlepšuje komfort při práci

IW-12340
příklepový utahovák 1/2"

Obj. č. Upínání
Povolovací 

moment 
(Nm)

Otáčky  
naprázdno 

(rpm)

Spotřeba 
vzduchu  

(l/min)

Pracovní  
tlak 
(bar)

Délka 
(mm)

Hmotnost 
(kg)

Cena
bez DPH

IR-1269 1/2" 69 160 114 6,3 263 1,18 675,14 Kč

ML-14 mini-olejovač 1/4"  124,91 Kč 

SK-12007 sada 7ks tvrzených hlavic s rozměry 9 - 10 - 11 - 13 - 14 - 17 - 19  299,73 Kč 
* spotřeba vzduchu je uvedena jako průměrná hodnota při práci s nářadím při tlaku 6,3 bar a rozumí se ve stlačeném stavu

Ráčnový utahovák 1/2"
IR-1269

  

•  základní ráčnový utahovák s upínacím čtyřhranem 1/2" pro nenáročné občasné 
používání

•  ocelová hlava ráčny a tělo z lehké hliníkové slitiny
•  boční odpouštění vzduchu
•  připojení vzduchu přes závit 1/4"

IR-1269
ráčnový utahovák 1/2"

Tělo z hliníkové slitiny snižuje výrazně 
hmotnost nářadí

SK-12007
sada 7 ks hlavic

ML-14
mini-olejovač 1/4"

•  základní utahovák pro občasné používání 
•  tělo z hliníkového odlitku s pryžovou rukojetí proti vibracím a chladu při práci s nářadím
•  příklepový mechanismus „rocking dog”
•  regulátor vzduchu pro změnu rychlosti a momentu a přepínač směru otáčení
•  čelní výstup vyfukovaného vzduchu
•  připojení vzduchu 1/4"
•  k dispozici pro objednání rovněž základní příslušenství

18     Vzduchové nářadí


